

Výkaz výměr

S:	2018/076	Oprava ubikace pod stájemi, ZOO a zámek Zlín - Lešná
O:	05	Retenční nádrž, vč. dopojení dešťové kanalizace
R:	05	Retenční nádrž, vč. dopojení dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						47 219,62
1	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 2,90*2,90*2,55	m3	21,44550	897,00	19 236,61
2	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 21,4455*0,50	m3	10,72275	55,10	590,82
3	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ 5,00*0,70*1,20	m3	4,20000	467,49	1 963,46
4	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ 4,20*0,50	m3	2,10000	34,30	72,03
5	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložené - hloubky do 4 m 1,20*8*2,55	m2	24,48000	92,19	2 256,81
6	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložené - hl. do 4 m	m2	24,48000	35,00	856,80
7	151101401R00	Vzepření stěn pažení - příložené - hl. do 4 m	m2	24,48000	127,99	3 133,20
8	151101411R00	Odstranění vzepření stěn - příložené - hl. do 4 m	m2	24,48000	29,50	722,16
9	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m 21,4455+4,20-6,1225 -5,00*0,70*(1,20-0,50)	m3	17,07300	140,01	2 390,39
10	171201201R00	Uložení sypaniny na meziskládku	m3	17,07300	15,90	271,46
11	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění 0,85*0,85*0,50*(2,55-0,35)*4 2,90*2,90*0,35 5,00*0,70*(1,20-0,50)	m3	8,57250	77,21	661,88
12	175101101RT2	Obsyp RN bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 21,4455+4,20 -6,1225 nádrž : -3,14*0,875*0,875*(2,00+0,20) -3,14*0,30*0,30*0,55	m3	14,07863	1 069,99	15 063,99
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						1 327,53
13	271571112R00	Podsyp RN ze štěrkopísku netříděného 2,90*2,90*0,20 -0,85*0,85*0,50*0,20*4	m3	1,39300	953,00	1 327,53
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce						636,83
14	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 5,00*0,70*0,15	m3	0,52500	1 213,00	636,83
Díl: 76P Plastové výrobky						29 531,97
15	76P/KPL01	Plastová retenční nádrž na dešť.vodu d+m např. AS-MONA 3000 VERTICAL : výr. ASIO, spol. s r.o., Brno : objem 3.340 l : prům. 175 cm, výška 233 cm : vč.nádstavce a pochůz.poklopu : dodávka, vč. dopravy : 1,00	kompl	1,00000	21 591,97	21 591,97
16	76P/R01	Montáž, osazení, dopojení kanal. - komplet	kompl	1,00000	7 940,00	7 940,00
Díl: 8 Trubní vedení						8 662,49
17	899711122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	5,00000	12,80	64,00
18	721176224R00	Potrubí KG v zemi D 160 x 4,0 mm	m	6,00000	669,00	4 014,00
19	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	6,00000	29,49	176,94

Výkaz výměr

S:	2018/076	Oprava ubikace pod stájemi, ZOO a zámek Zlín - Lešná
O:	05	Retenční nádrž, vč. dopojení dešťové kanalizace
R:	05	Retenční nádrž, vč. dopojení dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
20	8/R01	Obsyp kanalizace kamenivem těžným	m3	1,22500	3 598,00	4 407,55
		5,00*0,70*0,35		1,225		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						3 936,39
21	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	29,93681	131,49	3 936,39